TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
JUÍZO DA 314ª ZONA ELEITORAL - TREMEMBÉ/SP

EDITAL Nº 055/2022

(Retificação do Edital nº 38/2022)

QUADRO GERAL DE PERCURSOS PARA TRANSPORTE DE ELEITORES DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ - SP

A Doutora Antonia Maria Prado de Melo,  M.Mª. Juíza da 314ª Zona Eleitoral  – Tremembé, no exercício de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO  a  todos(as)
quantos(as) o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, o quadro geral de percursos para transporte de eleitores(as) para as eleições de 30 de outubro de 2022
(2º turno), no município de São Bento do Sapucaí - SP, conforme segue:

Linha 1

Itinerário: Bairro Paiol Grande / Comunidade São Paulo / Campista / Centro de São Bento do Sapucaí

Horários: 08:00 / 10:00 / 13:00 / 15:00

Motorista: José Benedito de Lima

Veículo: Ônibus PLACA: BZA 1132

Motorista: Marcos Junior da Silva (Campista)

Veículo: Van PLACA: FVO 7205

Linha 2

Itinerário: Bairro Serranos / Centro de São Bento do Sapucaí

Horários: 08:00 / 10:00 / 13:00

Motorista: Tatiana Aparecida da Silva

Veículo: Ônibus PLACA: EOC 0F92

Linha 3

Itinerário: Bairro do Sítio / Bairro Rancho Fundo / Centro de São Bento do Sapucaí

Horários: 08:00 / 10:00 / 13:00 / 15:00

Motorista: Ronaldo Sergio da Costa

Veículo: Ônibus PLACA: EST 8D11

Linha 4

Itinerário: Bairro dos Dias / Bairro Pinheiros / Centro de São Bento do Sapucaí

Horários: 08:00 / 10:00 / 13:00 / 15:00

Motorista: José Cláudio Ribeiro

Veículo: Ônibus PLACA: DBS 7637

Linha 5

Itinerário: Bairro Quilombo / Centro de São Bento do Sapucaí

Horários: 08:00 / 10:00 / 13:00 / 15:00

SEI/TRE-SP - 3969745 - EDITAL https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 27/10/2022 12:29

Motorista: Lucas Oliveira Tudeschini

Veículo: Ônibus PLACA: DBS 7635

Linha 6

Itinerário: Bairro do Baú / Bairro do Torto / Vila dos Onofres / Centro de São Bento do Sapucaí

Horários: 08:00 / 10:00 / 13:00 / 15:00

Motorista: Leandro Tomas da Silva

Veículo: Ônibus PLACA: FQM 1368

Motorista: Lucas Ronald da Silva

Veículo: Ônibus PLACA: FMX 9538

Linha 7

Itinerário: Bairro do Cantagalo / Bairro da Bocaina / Centro de São Bento do Sapucaí

Horários: 08:00 / 10:00 / 13:00 / 15:00

Motorista: Denilson Aparecido Ribeiro

Veículo: Ônibus PLACA: DJM 2133

Linha 8

Itinerário: Bairro Paiol Velho / Bairro Vila Nova / Bairro da Urtiga / Centro de São Bento do Sapucaí

Horários: 08:00 / 10:00 / 13:00 / 15:00

Motorista: Weslei de Oliveira da Silva

Veículo: Ônibus PLACA: DBS 7648

O presente edital foi expedido nos termos do disposto nos artigos 4º da Lei 6.091/74 e 26 da Resolução TSE nº 23.669/2021 e será afixado na sede deste Cartório, no local
de costume. Tremembé, datado e assinado eletronicamente. Eu, Solange dos Santos Molica, Chefe de Cartório Eleitoral, subscrevi.

Antonia Maria Prado de Melo

Juíza Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por ANTONIA MARIA PRADO DE MELO, JUÍZA ELEITORAL, em 24/10/2022, às 15:50, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei

11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

informando o código verificador 3969745 e o código CRC 4F15E49F.

0033971-62.2022.6.26.8314 3969745v2

SEI/TRE-SP - 3969745 - EDITAL https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 27/10/2022 12:29